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613 - Receitas e Despesas Operacionais

oo e

Receitas
Operacionais

Repasse Contrato de
Gestdo/Convénio/Termo
Aditamento do Exercicio

Repasse Termo
Aditamento - Custeio

Repasse Termo
Aditamento -
Investimento

Total - Repasses (1)
SUS / AIH
SUS / Ambulatoério

Total - Faturamento

(2)

Receitas Financeiras
Receitas Acessorias
Reciclagem

Contrapartida de Ensino
(Estagios / Residéncia
Médica)

Outras Receitas
Acessorias

Doagdes - Recursos
Financeiros

Demais Receitas
Fonte Suplementar

Estornos / Reembolso de
Despesas

Outras Receitas

Total - Financeiras,
Acessoérias, Doacoes e
Demais (3)

TOTAL DAS RECEITAS
(1+2+3)

Despesas
Operacionais

Pessoal
Ordenados
Beneficios
Horas Extras

Encargos Sociais

6.190.741,00

0,00

0,00

6.190.741,00
0,00
0,00

0,00

18.895,16
4.801,24
0,00

0,00

4.801,24

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

23.696,40

6.214.437,40

3.353.149,78
2.219.509,77
297.818,54
2.982,32
231.027,25

-
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Rescis6es com Encargos

Outras Despesas com
Pessoal

Provis6es com
Pessoal

13° com Encargos

Férias com Encargos
Servicos Terceirizados
Assistenciais

Pessoa Juridica

Pessoa Fisica
Administrativos
Materiais

Materiais e
Medicamentos

Orteses, Proteses e
Materiais Especiais

Materiais de Consumo
Acgoes Judiciais
Trabalhistas

Civeis

Outras Agoes Judiciais
Utilidade Publica
Tributérias
Financeiras
Manutencgdo Predial

Ressarcimento por
Rateio

Outras Despesas

Total das Despesas
Operacionais (4)

Investimento
Equipamentos
Mobilidrio

Obras e Instalagbes

Intangivel (Direito e
uso)

Total de Despesas
com Investimentos

(5)
TOTAL DAS DESPESAS
(4 +5)

RESULTADO (Total
das Receitas - Total
das Despesas)

57 - Observacgoes

614 - Estoque de Agdes Judiciais (Acumulativo)

=
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154.258,85

4.224,30

443.328,75

190.072,45
253.256,30
2.191.518,31
1.735.283,43
1.735.283,43
0,00
456.234,88
752.298,36

537.892,52

0,00
214.405,84
0,00

0,00

0,00

0,00
115.543,57
0,00

91,50
7.736,82

67.037,13
77.108,18

6.564.483,65

0,00
0,00
1.223,00

0,00

1.223,00

6.565.706,65

-351.269,25

154.258,85

4.224,30

443.328,75

190.072,45
253.256,30
2.191.518,31
1.735.283,43
1.735.283,43
0
456.234,88
752.298,36

537.892,52

0

214.405,84
0

0

0

0
115.543,57
0

91,50
7.736,82

67.037,13
77.108,18

6.564.483,65

1.223,00

1.223,00

6.565.706,65

-351.269,25

Outras Despesas: Despesas com perdas e taxas diversas
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Trabalhistas 0,00
Civeis 0,00
Outras AgGes Judiciais 0,00

615 - Doag6es Nao Financeiras

e

Insumos 0,00

Equipamentos 0,00

640 - Aquisicoes da Secretaria de Estado da Saude

R

Insumos 0,00
Equipamentos 0,00

665 - Contrapartidas de Ensino (Estagios / Residéncia Médica) - Retribuicao ndao-financeira

R

Valores calculados em contrapartidas néo

financeiras 0.00
666 - Descricdo das Contrapartidas de Ensino ndo-financeiras realizadas no periodo (Tabela 665)
W ETT)
Descricao
Descrigao
NATALIA Assinado de forma

FERREIRADA  feameinon

S|LVAZ31 21816 SILVA:31218168889
Dados: 2023.06.30

8889 14:25:09 -03'00'
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